
 
CURSO ACADÉMICO – curso 2025-2026          GRAO en EDUCACIÓN INFANTIL  1º cuadrimestre 
Aprobados en Xunta Titulación o  

3º CURSO 
HORA LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 

9.00 

9.30 LINGUA E 

LITERATURA: 

GALEGO  

A  
FERNANDO 

DACOSTA 
AULA 2.8 

LINGUA E 

LITERATURA: 

ESPAÑOL 

A  
PENDENTE 
AULA 2.7 

 

 
DID. EXPRESIÓN PLÁSTICA E VISUAL  

JAVIER BLANCO 

A 
AULA 1.5 

OBRADOIROS, 

SAÍDAS E 

PRÁCTICAS 

DE CAMPO. 

ACTIVIDADES 

LÚDICO-

CULTURAIS 

  

9.30 

10.00 LINGUA E LITERATURA: ESPAÑOL 

B 

PENDENTE 

AULA 4.1 

10.00 

10.30 APREND. DA L. 

EST. INGLÉS 

B3  

FANNY LLANTADA, 
Seminario 

Idiomas 

Pavillón 1 

ED. FÍSICA. E 

A SÚA 

DIDÁCTICA  

B1 
INÉS TÁBOAS 

Ximnasio 

EXP. MUSICAL E 

A SÚA 

DIDÁCTICA 

B2 
LUCÍA CASAL 

AULA MÚSICA 

10:30 

11:00 
EXP. MUSICAL E 

A SÚA 

DIDÁCTICA 

B1 
LUCÍA CASAL 

AULA MÚSICA 

 
DID. EXP. PLÁST. E 

VISUAL  

B4 
JAVIER BLANCO 

AULA PLÁSTICA 

11.00 

11:30 EDUCACIÓN FÍSICA. E A SÚA DIDÁCTICA 

NA ED. INFANTIL 

A 

INÉS TÁBOAS 
AULA 2.4 

EXPRESIÓN MUSICAL E A SÚA 

DIDÁCTICA 

A  

LUCÍA CASAL 
AULA 1.5 

11:30 

12:00 

12.00 

12:30 

APREND. DA L. 

EST. INGLÉS 

B1  

FANNI LLANTADA 
Sem.Idiomas 

Pavillón 1 

ED. FÍSICA. E 

A SÚA 

DIDÁCTICA 

B4 
INÉS TÁBOAS 
Ximnasio 

EXP. MUSICAL E 

A SÚA 

DIDÁCTICA 

B3 
LUCÍA CASAL 

AULA MÚSICA 

APREND. DA L. 

EST. INGLÉS 

B2 
FANNI LLANTADA 
Sem. Idiomas 

Pavillón 1 

12:30 

13:00 
LINGUA E LITERATURA: GALEGO  

B 
FERNANDO DACOSTA 

AULA 2.8 

APREND. DA 

LINGUA 

ESTRANXEIRA: 

INGLÉS 

FANNY 

LLANTADA, 

A 
AULA 1.5 

APREND. DA 

LINGUA 

ESTRANXEIRA: 

FRANCÉS 

SARA VÁZQUEZ 

A 
Semin. Idiomas.  

Pavillón 1  

EXP. MUSICAL E 

A SÚA 

DIDÁCTICA 

B4 
LUCÍA CASAL 

AULA MÚSICA 

DID. EXP. PLÁST. E 

VISUAL  

B1 
JAVIER BLANCO 

AULA PLÁSTICA 

 

13.00 

13:30 

13:30 

14:00 

14:00 

14:30 
    

 

16.00 

16:30 

  

ED. FÍSICA. E A SÚA 

DIDÁCTICA B3 
INÉS TÁBOAS 
Ximnasio 

DID. EXPRESIÓN. PLÁSTICA 

E VISUAL  

B2 
SARA FUENTES 

AULA PLÁSTICA 

APREND. DA LINGUA ESTRANXEIRA FRANCÉS  

B  
SARA VÁZQUEZ 

AULA 0.0 

 

16:30 

17:00 

17.00 

17.30 

17:30 

18:00 

18.00 

18:30 

ED. FÍSICA. E A SÚA 

DIDÁCTICA B2 
INÉS TÁBOAS 
Ximnasio 

DID. EXPRESIÓN. PLÁSTICA 

E VISUAL  

B3 
SARA FUENTES 

AULA PLÁSTICA 

AULA 0.0 

18:30 

19:00 

19:00 

19:30 

19:30 

20:00 

 


